



สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ชื่อโครงการ งานต่อเติมโรงเรียนที่เผาขยะพร้อมเทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กโรงเรียนที่เผาขยะ องค์การบริหารส่วนตำบลกุดตุ้ม

สถานที่ก่อสร้าง โคกเก็งสาธารณสุขประโยชน์ บ้านหนองคู หมู่ที่ 3 ตำบลกุดตุ้ม อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ

ปริมาณงาน 1.โรงเรียนขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 18.00 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 144.00 ตร.ม.

2.เทพื้น คสล. กว้าง 10.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร หนา 0.12 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 200.00 ตร.ม.

ตามรูปแบบแปลน รายการ อบต.กุดตุ้มกำหนด

ประมาณการราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1.00 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 3 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565 พิกัด 15.78452 102.14174

ลำดับ	รายการ	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	FACTOR F งานอาคาร	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานต่อเติมโรงเรียนเผาขยะ	246,110.60	1.2202	300,304.15	
เงินไข	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินหักประกันผลงาน 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			300,304.15	บาท
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			300,000.00	บาท
ตัวอักษร	สามแสนบาทถ้วน				

[/] โรงเรียน 0 ตร.ม.

[/] พื้น คสล. 200 ตร.ม.

[/] เฉลี่ยราคาประมาณ 1500 บาท / ตร.ม.

เรียนคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายเฉลิมศิลป์ เทพจันทร์

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกุดตุ้ม

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง

นายวิเชียร วงษ์ชัย

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง

นายอาทิตย์ ดำรงพันธ์

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายการแสดงปริมาณงานราคาค่าวัสดุก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่น 1/1

โครงการ งานต่อเติมโรงเรือนที่เผาขยะพร้อมพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กโรงเรือนที่เผาขยะ องค์การบริหารส่วนตำบลกุดตุ้ม
สถานที่ก่อสร้าง โคกเกิงสาธารณประโยชน์ บ้านหนองคู หมู่ที่ 3 ตำบลกุดตุ้ม อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ
ปริมาณงาน 1.โรงเรือนขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 18.00 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 144.00 ตร.ม.

2.เทพื้น คสล. กว้าง 10.00 เมตร ยาว 20.00 เมตรหนา 0.12 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 200.00 ตร.ม. ตามรูปแบบแปลน
รายการ อบต.กุดตุ้มกำหนด

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 3 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565 พิกัด 15.78452 102.14174

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินซุด	ลบ.ม.	15.00			125.00	1,875.00	1,875.00	
2	ทรายรองพื้นเพื่อปรับระดับ	ลบ.ม.	1.00	350.00	350.00	91.00	91.00	441.00	
3	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	1.00	1,400.00	1,400.00	398.00	398.00	1,798.00	
4	งานเหล็กเสริม								
	4.1 เหล็ก RB Ø 6 มม.		250.00	17.06	4,265.00	20.00	5,000.00	9,265.00	
	4.2 เหล็ก DB Ø 12 มม.	กก.	616.00	15.60	9,609.60	50.00	30,800.00	40,409.60	
	4.3 ลวดผูกเหล็ก	กก.	40.00	25.00	1,000.00	50.00	2,000.00	3,000.00	
5	งานไม้แบบ								
	5.1 ไม้เคร่า	ลบ.ฟ.	20.00	400.00	8,000.00	95.00	38,000.00	46,000.00	
	5.2 ไม้ยูคา Ø 2"	ท่อน	40.00	30.00	1,200.00	75.00	3,000.00	4,200.00	
	5.3 ไม้แบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	52.00			140.00	7,280.00	7,280.00	
6	งานโครงหลังคา								
	6.1 เหล็กกล่อง 1"x2" หนา 1.2 มม.	ท่อน	30.00	217.00	6,510.00	90.00	2,700.00	9,210.00	
	6.2 เหล็กกลมกลวง Ø 2" หนา 2.3 มม.	ท่อน	38.00	483.00	18,354.00	200.00	7,600.00	25,954.00	
	6.3 เหล็กกลมกลวง Ø 2" / 1/2" หนา 2.8 มม.	ท่อน	53.00	734.00	38,902.00	310.00	16,430.00	55,332.00	
	6.4 แผ่นเหล็กหัวเสา 0.25x0.25 หนา 10 มม.	แผ่น	10.00	259.00	2,590.00			2,590.00	
7	งานเทพื้นคสล.								
	7.1 เหล็ก Wire-mesh ขนาด Ø 4 มม. @ 0.20x0.20 ม.#	ตร.ม.	200.00	26.00	5,200.00	17.00	3,400.00	8,600.00	
	7.2 คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ซม.	ลบ.ม.	20.00	2,359.00	47,180.00	50.00	1,000.00		
8	งานมุงหลังคา								
	8.1 METAL SHEET สีซิง กว้าง 0.3 มม.	ตร.ม.	144.00	89.00	12,816.00	70.00	10,080.00	22,896.00	
	8.2 ครอบข้างสีซิง	ม.	16.00	85.00	1,360.00	70.00	1,120.00	2,480.00	
	8.3 สกรูยึด กกล่อง 100 ตัว	กล่อง	20.00	169.00	3,380.00	70.00	1,400.00	4,780.00	
	งานอื่นๆ								
	รวมค่างานต้นทุน							246,110.60	

เรียนคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

นายเฉลิมศิลป์ เทพจันทร์

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกุดตุ้ม

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

นายวิเชียร วงษ์ชัย

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

นายอาทิตย์ ดำรงพันธ์

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง